КАРАР

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» октябрь 2017 й.
                  № 247
                «04» октября  2017г.

О месячнике гражданской обороны
      В целях формирования единых подходов к организации и ведению  гражданской обороны на территории Республики Башкортостан, повышения ее роли в обществе и в связи с 85 годовщиной со дня образования гражданской обороны, исполнения распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 28.09.2017г. № 918-р, Плана основных мероприятий муниципального района Белебеевский район РБ на 2017г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 04 октября по 04 ноября 2017 года месячник гражданской обороны в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
   2.  Утвердить прилагаемый план месячника гражданской обороны в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
   Глава администрации                                                         Л.Р.Юнусова